[bookmark: _GoBack]Заявление
о предоставлении в пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города-курорта Кисловодска и включенного в Перечень муниципального имущества города-курорта Кисловодска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

1. _________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(сведения о заявителе /фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме)
юридический адрес: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
почтовый адрес:_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
контактный телефон: ___________________________

прошу предоставить в пользование на праве _____________________________________
                                                                                                                                                                            (указать вид испрашиваемого права)
объект недвижимого имущества________________________________________________
с кадастровым номером: _________________________________, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________
и включенного в перечень муниципального имущества города-курорта Кисловодска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Предложения об услугах, оказание которых планируется осуществлять в полученном в пользовании имуществе.
а) _________________________________________________________________________;
б) ________________________________________________________________________;
в) ________________________________________________________________________

3. Подтверждаю, что в отношении _______________________________________________
                                                                   (наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)
не проводится процедура ликвидации, отсутствует решение арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, деятельность не приостановлена.

4. Приложения:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    Руководитель заявителя (заявитель):
    ___________________/___________________/                                   "__"_________ ____ г.
         (подпись)   М.П.                                       (Ф.И.О.)          .